stitutionis infringere, vel ei ausu teme-

l'ario contraire; si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit , indignationem

omnipotenlis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum se noverit incursu-

rum.

Datiirn Romae, apud S. Mariani Maio-

reni, sub annulo Piscatoris, anno Incar-

INNOCENTIUS XI Pr. 705 Àn. C. 1C8"

nalionis Dominicae mdclxxxvii, iv idus

maii, ponlificatus nostri anno xi.

Hai. die 12 maii 1687, pontif- anno XI.

88 EGO INNOCENTIUS

CATI10LICAE ECCLESIAE EPISCOI'US.

f Ego Nicolaus episcopus Osliensis car

dinalis Ludovisius decanus.

t Ego Alderanus episcopus Porluensis

cardinalis Cybo.

f Ego Petrus episcopus Tusculanus car-

dinalis Otlobonus.

Sequunlur mbscriptiones aliorum do

minorum cardinalium.

CLXXXVII.

Confirmanlur quaedam decreta capiluli

generalis fratrum B. Mariae de Mer-

cede redemptionis captivorum anno

mdclxxxvi edita*

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Militantis Ecclesiae regimini per inef- Exordinm.

fabilem divinae bonitatis abundantiam

1 In constit. ed. mdclxxxvii, die 19 aprili»,

pontif. XI , exlat decretum de pecuniis mutuo

accipiendis a superioribus ; et Innocenti XII

constit. ed. mdcxci, die vii decembris, pontif. I,

confirmantur conslitutiones Oidinis.
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Dp ,

T' , 'a capi

luli u-lL'iuuIur.

Do lecloribu;

nullo licei merilorum noslrorum suffra-

gio praesidenles, oa, quae 1 prò felici pro-

speroque chrislifidelium, qui e flnclibns

saeculi in porlum religiosae vilae con-

fugiunt, et vola sua Altissimo in sancii-'

tale et iustilià assidue reddere salagnnt,

regimine et gubernio ac religionis in-

cremento provide prudenlerque consti-

tula et ordinala esse noscunlur, ut firma

semper alque inviolata persistane apo-

stolici muniminis nostri patrocinio, cum

id a nobis pelitur , libenter constabi-

limus.

§ \. Esponi siquidom nobis nuper fe-

cit dileclus filius Barlbolomaeus de Ri-

bero, vicarius et in Romana Curia pro-

cxerceanl in officio lectoris per spatium

odo annorum, quorum approbatio facla

sit a capilulo provinciali suae provin-

ciae
;
qui autem oblenturi fuerint gra-

dimi magistri similiter de iustilià, ultra

illos odo annos leclurae requisitos ad

gradum praesenlali, per aliosseptem an-

nos, elianti a capilulo provinciali appro-

batos , in lecturà se exerceant. Decer-

nens in praesenti decreto non compre-

bendi patres lectores qui aclualiter le-

gunt sacram tbeologiam.

» Item circa praesentem materiam de-